
 

 

UCHWAŁA Nr XI/112/2015 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)
1)

, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)
2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/260/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r., poz. 4341 z późn. 

zm.)
3) 

w załączniku do uchwały  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1: 

- w pkt 27 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i po pkt 27 dodaje się pkt 28 w brzmieniu: 

„28)  realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm), w tym zapewnienie obsługi organizacyjno-technicznej 

zespołu interdyscyplinarnego.”, 

b) w ust. 2 pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„7)  realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz.U. z 2015 r., poz. 114), 

8) realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (Dz.U. z 2015 r., poz. 859).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.  

poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r.  poz . 238, poz. 532. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 3937, poz. 12609. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 8221


		2015-10-13T11:55:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




